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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22204038O

2. Data e Regjistrimit 04/10/2022
3. Emri i Subjektit HEAVY EQUIPMENTS SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Vore,KM 10, autostrada Tiranë -Durrës, 
zona kadastrale nr. 1751, me nr.Pas. 40/19. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të saj. Riparim, i mjeteve motorrike 

dhe motorrçikletave. Shit-blerjen me shumicë e pakicë 
pjesëve të  këmbimit, servis, diagnostikimi i problemit në  
terren,  makineri e paisje, materiale ndërtimi, automjete, 
vajra lubrifikantë, duke përcaktuar, por pa kufizuar veprimet 
e papërmëndura, dhënje me qira të makineri e 
paisje.Shoqëria gjithashtu mund të realizojë bashkëpunime 
me shoqëri të tjera që kanë të njëjtin objektiv ose të 
ngjashëm me atë të shoqërisë, si dhe në raste të vecanta në 
sektorë të tjerë, bashkëpunime me persona fizikë, vetëm nëse 
keto veprime janë të quajtura të nevojshme ose të duhura për 
realizimin e objektivit të shoqërisë nga organi 
administrativ.Për më tepër shoqëria mund të veproje si 
agjent/ndermjetes për kryerjen e aktiviteteve të mësipërme 
dhe bazuar në diskrecionin e saj të vetëm mund të 
kontraktoje palë të treta për kryerjen e një pjese apo të të 
gjitha sherbimeve te mesiperme.Gjithashtu, Shoqëria mund 
të kryeje çdo aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm 
për realizimin e qëllimeve të saj përfshirë edhe aktivitetin e 
ofrimit te shërbimeve, tregtimin, importimin dhe eksportimin 
e mallrave etj.Për të arritur objektin e saj, Shoqëria mund të 
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realizoje drejtpërdrejtë apo në mënyrë të tërthortë cdo lloj 
pjesemarrje në shoqëri të tjera shiptare apo të huaja, si edhe 
të hyje ne marrëdhenie kontraktore, bashkëpunimi ose 
ortakërie me persona të tretë, privatë ose publike, vendas ose 
te huaj.
Liljana Hyseni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/09/2022                Deri: 23/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LulzimKapllanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RenisHoxhaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HEAVY EQUIPMENTS SERVICES
E-Mail: info.heavyequipments@gmail.com  
Telefon:  0693354665 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-008349-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A18151-4F7C-4F4F-A512-46D71A087837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2EE5C5-0999-4393-ABC6-FAA12D0C1186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B140B3B-AE6D-4603-AD4C-FBBE8BD1049D
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Datë: 05/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


